Sistema de Controle de Processos - UPO - 

Armazenamentos de Dados
31/01/2025 30/01/2027  R$                           646,20  R$                15.085,82 24 meses

3 SEI-100004/000698/2023 ADESÃO DE ATA Contrato nº 05/2023 de 31/08/2023 POSITIVO TECNOLOGIA S/A
Aquisição de 111 (cento e onze) 

Microcomputadores, com 60 meses de garantia
31/08/2023 30/08/2028  P. Único  R$              550.782,00 60 meses garantia

4 SEI-100004/000741/2023 ADESÃO DE ATA
Contrato nº 007/2023 de 10/11/2023                                              

Termo Apostilamento - Reajuste